AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
UKRARTWOOD SH.P.K

Sot mé daté 15.03.2023 themeluesi:

e Z. Armando Drita, qytetar shqiptar, i lindur né Tirane, rezident né Shqiperi, me numér
identifikimi personal J912210300.

kam vendosur té nénshkruaj Aktin e Themelimit t&¢ méposhtém té njé shogérie me pérgjegjési té

kufizuar (mé poshté “Shoqéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga Legjislacioni shqiptar né fuqi

dhe Statusi i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e kétij akti, sé cilés i bashkéngjitet (mé poshté Shtojca 1).

Neni 1. Emértimi

Emeértimi i Shogérisé éshté UKRARTWOOD SH.P.K.

Neni 2. Selia

Selia e Shogérisé éshté: Bashkia Tirang, Njésia Administrative: Bérzhité, Adresa: Rruga Tirane Elbasan, Km
18, Fshati Ibe, Nr.pasurie 44/13, Zona Kadastrale 1977, vol 4, fq.21, Tirane.

Neni 3- Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé sé¢ Shoqérisé éshté e pa pércaktuar.

Neni 4. Objekti

Shogéria ka si objekt te saj kryerjen e aktivitetit ne fushén e prodhimeve te drurit, tregtim me
shumice e pakice te ketyre prodhimeve lendeve te para per prodhim druri, tregetim lendesh
drusore, import-eksport,punimi i vilave te drurit, si dhe cdo veprimtari tjeter qe ka lidhje me lendet
drusore. Ndertim te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim te impianteve dhe
perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim te asfaltit; te aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive;
te urave, te digave, vepra speciale te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi;
gazsjellsi; vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit
te plehrave; realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale per ndertimin, realizimin e
karpenterise metalike; realizimin e impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise;
zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe shpim pusesh. Shogeria do te kryeje
pune per ndarjen ne parcela dhe te urbanizimit ne pergjithesi, projektimit, llogaritjeve statike,
drejtim punesh si dhe te veproje si koordinuese teknike dhe administrative me sipermarrje te tjera;
te tregtoje dhe te prodhoje me shumice detale te cfaredo 1loj materiali ne pergjithesi per ndertimin;
sjellien e pajisjeve, dhe atrecaturave per kantiere, te kryeje 2 blerjen, shitjen, ndertimin:
administrimin dhe shkembimin e pasurise se palevizshme. Ajo mund te kryeje, pervec te gjitha
veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, te tundshme dhe te patundshme, edhe giramarrjen
nese eshte e nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e gellimit te shoqerise.
Dhenie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe te paluajtshme. Blerje-shitje
pasuri te paluajtshme e te luajtshme.Veprimtari tregtare ne fushen e ushqgimit social, hoteleri,
turizem, shitje materiale ndertimi. Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjitha

mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, mekanike dhe -elektromekanike, pajisje




telekomunikacioni, automjeteve, pjese kembimi per automjete, pajisje elektrike, hidraulike dhe
duralumini, pajisje hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, si dhe
cdo lloj malli/produkti tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar dhe nderkombetar. Menaxhimin per
llogari te vet dhe / ose te te treteve te rrjeteve ose zinxhireve te hoteleve, apartamenteve per pushime,
restoranteve, bareve dhe snack bareve, picerive, bareve rosticeri, pasticerive dhe dyqaneve te bukes,
picerive, fast food-ve, garni (hotele vetem me sherbim mengjezi), strehave malore, kampingjeve,
piano bar, diskove, lokaleve te nates, lokaleve argetuese, sallave te lojrave, diskove pub, rezidencave
turistike hotelerish dhe ne pergjithesi ushtrime pub-like ne fushen e sherbimit dhe te sektorit
hoteleri turizem, te organizuara dhe te lidhura duke perdorur menyra te tilla si franchising (praktika
te perdorimit te modeleve te sukseshme te bisnesit), aleanca strategjike dhe tregtare, filiale
(ortakerite), partneritete, sipermarrje te perbashketa dhe cdo mjet te mundshem qe finalizojne
krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Ofrimi i
sherbimeve ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, vleresimin e pasurive te
paluajshme, sherbime konsulence dhe tregtare si dhe perfagesim te te treteve ne fushen e pasurive
te luajteshme apo te paluajshme, ndermjetesim dhe shitje me shumice dhepakice, etj. Bujtine.
Agroturizem. Hoteleri

Neni 5. Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar fillestar i shoqgérisé éshté 100,000(njéqind mije) Leké. Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre té méposhtme:

1. Z. Armando Drita: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 100,000 Lek qé pérbén 100%
té kapitalit themeltar té shogérisé.

Neni 7 — Transferimi i kuotave

Kuotat i transferohen té tretéve sipas parashikimeve té Statutit.

Neni 8 - Administrimi

Personi i méposhtém caktohet si Administrator i paré i shogérisé deri né emérimin e tijnga mbledhja
e paré e Asamblesé se Pérgjithshme:
Z. Armando Drita, qytetar shqiptar, e lindur né Tirane, i datélindjes 21.12.1999, rezident né

Shqiperi,me Nr. karte identiteti ]912210300, me nje afat 5 vjecar i cili fillon me date 15.03.2023 dhe
mbaron ne date 15.03.2028.

Neni 9 - Gjuha
Ky Akt Themelimi éshté hartuar né gjuhen shqipe.
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